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DOCUMENTACIÓN (GRUPO A)Bolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024Convocatoria
Autobaremación

***4671**
***6862**
***7862**
***4086**
***8716**

Nif
ACOSTA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
CEREZO SANMARTIN, MARGARITA
LEON MOLINA, JOAQUIN
MARTINEZ VICENTE, MARIA DOLORES
SANCHEZ SANCHEZ, Mª BLANCA

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     218,315
     205,072
     233,520
     189,182
     216,750

P.Totales
       6,000
       6,000
       0,000
       0,000
       6,000

     186,550
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

NO
NO
NO
NO
NO


