

DESGLOSE PUNTOS

LISTADO PROVISIONAL

Fecha 03/04/2025

Bolsa DOCUMENTACIÓN (GRUPO A)

Convocatoria PIT-31 DE OCTUBRE DE 2024

Apellidos, Nombre

	Nif	Autobaremeación	P.Oficio	P.Totales	Revisado
ACOSTA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES	***4671**	186,550	6,000	218,315	NO
CEREZO SANMARTIN, MARGARITA	***6862**	0,000	6,000	205,072	NO
LEON MOLINA, JOAQUIN	***7862**	0,000	0,000	233,520	NO
MARTINEZ VICENTE, MARIA DOLORES	***4086**	0,000	0,000	189,182	NO
SANCHEZ SANCHEZ, Mª BLANCA	***8716**	0,000	6,000	216,750	NO